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فال روزدوشنبه7تیر
برای آگاه شدن از اتفاقات مهم پیش روی خود در روز دوشنبه7تیر ماه 1400 فال روزانه را بخوانید.

به گزارش خبرنگاران گروه  زندگي و سرگرمی گزارش خبر، فال روزانه دوشنبه7 تیر خرداد 1400 را ببینید:

- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین فروردین ماه

 ممکن است که این روزها مشکل تنفسی پیدا کنید.
بهتر است که از خاک و آلودگی و تمام مواد آلرژی زا دور باشید.

رژیم غذایی سالم داشته باشید و ورزش را در برنامه روزانه خود بگنجانید.
در محل کار جسور باشید و خواسته هایتان را بیان کنید.

 این گونه باعث رشد شما خواهد شد.
اجازه ندهید که امور زناشویی شما به دلیل حسادت اطرافیان و موش دواندن آنها با مشکل بر بخورد.

 بد خلقی ها را کنار بگذارید و آرامش و تفکر مثبت داشته باشید.
تمام منفی های اطراف را از خودتان دور کنید.

دوستان سمی زندگی تان را دور بریزید و دوست و دشمن را از یکدیگر تشخیص دهید.
قدر دوستان قدیمی خود را بیشتر از قبل  بدانید.

- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین اردیبهشت ماه

ممکن است دچار برخی از مشکلات خانوادگی شوید که با خونسردی و گشاده رویی شما حل خواهد شد.
 این روزها شیفته شخصی شده اید که از دو دنیای متفاوت هستید، تصمیم عجولانه نگیرید و با بی فکری به زندگی تان آسیب نزنید.

تحت هر شرایطی باید برای خود وقت بگذارید.
 بیشتر استراحت کنید و از تنش و هیاهو دور باشید.

به شهود و ایده های خود احترام بگذارید و به آنها جامه عمل بپوشانید.
مطمئن باشید که به زودی مشکلاتی که اخیراً با آن دست و پنجه نرم کرده اید، رفع خواهد شد.

- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین خرداد ماه

این روزها نگرانی هایی ذهنتان را درگیر کرده که مطمئن باشید با درایت و ذکاوت شما حل خواهد شد.
اجازه ندهید کسی اعصاب شما را به هم بریزد.

 برخی از ناامیدی ها در زندگی عاشقانه شما اتفاق می افتد که باید آنها را رفع کنید.
از روی ظاهر کسی را قضاوت نکنید و بی گدار به آب نزنید.

 برای اینکه بتوانید مشکلات خود را حل کنید، باید ذهنیت مثبت داشته باشید.
 سخاوتمند باشید و به اطرافیانتان کمک کنید.

 امروز زمان آن رسیده که واقعیت ها را ببینید و تخیل گرایی را کنار بگذارید.
خیال و وهم باطل را فراموش کنید و با توکل به خداوند به زندگی امیدوار باشید و پیش بروید.

 در این میان استعدادها و مهارت های خود را دست کم نگیرید.
که با وجود آنها به همه چیز خواهید رسید.



- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین تیر ماه

در محل کار اتفاقات مثبتی برای شما می افتد که پول خوبی به دست می آورید.
 باید از این پول به نحو احسن استفاده کنید.

اجازه ندهید کسی ایده هایش را به شما تحویل کند و دستور بدهد.
 اعصاب خود را کنترل کنید و زود از کوره در نروید.

برای دستیابی به پروژه های خود عجله نکنید و سعی نکنید که زودتر از موعد مقرر پیش بروید.
پیشنهادهای بسیار خوبی به شما ارائه می شود که باید مراقب باشید و بر خلاف خواسته آنها پیش نروید.

گول ظاهر افراد را نخورید و زود به هرکسی اعتماد نکنید.
به خودتان اجازه دهید تا به خوبی فکر کنید و بعد تصمیم بگیرید.

صبوری پیشه کنید و با عجول بودن همه چیز را به ضرر خودتان تمام نکنید.

- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین مرداد ماه

این روزها ذهن شما تمایل به افکار منفی دارد.
سعی کنید تمام اتفاقات را از خودتان دور نگه دارید و به چیزهای مثبت بیندیشید.

 از نظر عشقی در نگاه اول عاشق خواهید شد اما منطقی به نظر نمی رسد.
باید پس از تحقیق کامل تصمیم بگیرید.

خطاهای خود را بپذیرید که نشانه ضعف نیست و جسارت شما را نشان می دهد.
اگر سؤالی برایتان پیش می آید، بپرسید تا بی گدار به آب نزنید.

- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین شهریور ماه

قدر دوست های خود را بیشتر از قبل بدانید و با آنها معاشرت کنید.
 یک دیدار هیجان انگیز با دوستان قدیمی خود خواهید داشت که مدت ها آن ها را ندیده اید.

با خانواده یا نزدیکانتان بیشتر رفت و آمد کنید.
 محبت خود را به آنها ابراز کنید و نگرانشان نکنید و باعث سوء تفاهم نشوید.

اگر مجبورید بین شغل و خانواده یکی را انتخاب کنید، خانواده را مجاب کنید که شما باید بین این دو تعادل برقرار خواهید کرد.
اجازه ندهید که کسی در امور شخصی شما دخالت کند به ویژه همکارانتان.

 اگر به فکر افزایش حقوق هستید؛ امروز برایان درخواست دهید.

- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین مهر ماه

برای بهبود زندگی زناشویی خود هر کاری که از دستتان برمی آید را انجام دهید.
 برای اینکه با همسر خود تفاهم بیشتری داشته باشید، حتماً به مشاور مراجعه کنید.

گفتگوهای صمیمانه ای بین خود و همسرتان برقرار کنید.
 اگر مجرد هستید؛ امروز شانس بزرگی برای پیدا کردن جفت زندگی تان وجود دارد.

 یک دیدار بسیار زیبا خواهید داشت
ممکن است دچار دیابت شوید پس تا حد ممکن مصرف شیرینی جات را کاهش دهید.

شما ارتباط خوبی با دوستان و همسایگانتان دارید.
 از این بابت همه شما را دوست دارند.

 قدر خود را بیشتر بدایند و سعی کنید همه چیز را با درایت و منطق پیش ببرید و عجول نباشید.



- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین آبان ماه

 این روزها به جزئیات توجه زیادی می کنید و این باعث می شود که اضطراب استرس و زیادی داشته باشید.
 سعی کنید از زمان حال لذت ببرید و زندگی را به بهترین شکل زندگی کنید.

مشکلات را کنار بگذارید و از موانع بگذرید.
برای سلامت خود آب زیادی بنوشید تا سموم از بدن شما دفع شود.

ممکن است با همکارانتان تنش و درگیری داشته باشید که به زودی رفع می شود.
کارهایی که دور از ذهن است و شما را خسته می کند را برای مدتی کنار بگذارید و آرامش خاطر کسب کنید.

شما ارتباط زیادی با فرزندانتان دارید.
سعی کنید با آنها دوستی کنید و ایده هایتان را تحمیل نکنید.

 مراقب گردش خون خود باشید و حتماً به پزشک متخصص مراجعه کنید زیرا ممکن است با مشکل جدی مواجه شوید.

- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین آذر ماه

 اگر قرار است که تصمیم جدی برای حرفه خود بگیرید، به دور از هرگونه ترس این کار را انجام دهید و حتماً با افراد حرفه ای و دنیا دیده مشورت کنید.
 در صورت درخواست برای افزایش حقوق و ارتقاء شغلی از شما پشتیبانی خواهد شد.

دست از خیال پردازی بردارید و واقعیت های زندگی را ببینید.
 با همه چیز کنار بیایید و نهایت لذت را ببرید.

مطمئناً شما از پس تمام چالش های زندگی بر خواهید آمد و انگیزه خواهید گرفت.

- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین دی ماه

فعالیت هایتان را بیشتر کنید و مطمئن باشید که به ثمر خواهد رسید.
 قضاوت های نابجا را کنار بگذارید و راجع به هرکس نظر ندهید.

 به زودی تصمیم قاطع بگیرید و شغل خود را انتخاب کنید.
مطمئناً و بدون شک موقعیت های حرفه ای خود را تصویب می کنید و وضعیت مالی شما بهبود پیدا خواهد.

باید بدانید که چگونه از لذت های کوچک زندگی استفاده کنید.
که این گونه خوشبختی به شما روی می آورد.

 سعی کنید آرامش خود را حفظ کنید که در غیر این صورت خشم به سراغتان می آید که پشیمان خواهید شد.

- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین بهمن ماه

این روزها روحیه شما متزلزل شده است و ذهنتان به سمت اتفاقات منفی می رود.
 اما سعی کنید که نگاه مثبتی به زندگی داشته باشید و واکنش های تند و ناگهانی نداشته و بی گدار به آب نزنید.

 بدون شک واقعیت های نامناسبی که در محل کار شما ایجاد شده است را رد کنید و تلاش کنید تا اوضاع مساعد شود.
حرف همسرتان را گوش دهید و قدر او را بیشتر بدانید.

 به زودی افق های جدیدی به روی شما باز می شود که باید از همه آنها به نحو احسن استفاده کنید.
 اگر مسئولیتی به گردن شما افتاده است شانه خالی نکنید.

از تمام موقعیت هایی که سر راهتان قرار می گیرند نهایت استفاده را ببرید.

- فال روزانه در روز 7 تیر 1400 برای متولدین اسفند ماه

در تجارت خود در مسیر خوبی قرار خواهید گرفت و سود بسیار مثبتی کسب می کنید.
 انرژی و وقت خود را به زندگی حرفه ای تان اختصاص دهید و با برنامه کاری مناسب هدف های خود را دنبال کنید.



اجازه ندهید انتقادهایی که به شما وارد می شود، دلسردتان کند.
 یک رژیم غذایی متعادل داشته باشید و حتماً ورزش را در نظر بگیرید.

 این روزها دچار اضافه وزن شده اید که برای سلامت شما بسیار مضر است.
پس برای آن چاره اندیشی بیندیشید.

 اجازه ندهید مرزهایی که بین شما و اطرافیانتان وجود دارد، شکسته شود و به شما بی احترامی کنند.
در غیر این صورت به مشکلی بر خواهید خورد که برای مدتی شما را آشفته و ناراحت می کند.


